杭 州 市 标 准 化 学 会
杭标学〔2022〕24 号

关于批准发布《民族乡村共同富裕指标体系》等 4 项杭州市

团体标准的公告

根据《杭州市标准化学会团体标准管理办法》，经标委会研究决

定，批准发布 T/HZAS 31—2022《民族乡村共同富裕指标体系》等 4

项杭州市团体标准，现予以公布。

杭州市标准化学会

2022 年 05 月 20 日

附件：

标准清单

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/HZAS 31—2022 民族乡村共同富裕指标体

系
2022-05-20 2022-06-01

2 T/HZAS 32—2022 标准化专业人员知识培训

服务规范
2022-05-20 2022-06-01

3 T/HZAS 33—2022 高校线上线下混合式课程

建设与管理规范
2022-05-20 2022-06-01

4 T/HZAS 34—2022 临期食品销售与捐赠管理

规范
2022-05-20 2022-06-01

	杭州市标准化学会